







Rep. 246/2024 prot. n. 4661 del 02/08/2024

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell'11/02/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/04/2024 con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca cat. B tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze dell'Antichità - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per la seguente attività di ricerca "La geografia economica di Ebla nel Bronzo Antico: analisi contestuale dei dati archeologici e paleobotanici" nell'ambito del Progetto di ricerca PRIN 2022 CODICE 2022P5AMJ9 CUP B53D23034110006 CUP Master B53D23034110006 Missione 4 Componente 2 Investimento 1.1 Finanziato da Next Generation UE: "The Environmental, Economic and Social Geography of Ebla in the 3rd millennium BC: A Connected World";

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi: 000040_23_PRIN2022_NADALI (CUP B53D23034110006) - Responsabile Scientifico: Prof. Davide Nadali;

VISTO il bando n. 006/2024 del 24/05/2024 scaduto il 24/06/2024:

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 16/07/2024 prot. n. 4315 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/06/2024;

VISTO il verbale redatto in data 01/08/2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento;

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca per il SSD STAA-01/E (già L-OR/05), presso il Dipartimento di Scienze dell'Antichità.

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:









1. MOHAMMED ALKHALID punti 86/100;

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso di cui sopra, il Dott. Mohammed Alkhalid è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l'attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze dell'Antichità.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell'Antichità.

Roma, 2 agosto 2024

F.to: Il Direttore di Dipartimento

Prof. Giorgio Piras